
Consolidated Pipe 

& Supply
Core & Main

Ferguson 

Enterprise
Fortiline Tulsa Winwater

2/6/2029 3/18/2029 6/3/2028 11/28/2026 8/25/2029

$244,599.12 $251,240.97 $250,536.97 $242,921.16 $270,818.33

Date:

  Ryan Baze, General Services Director

X

This bid was approved on 1/20/26, but due to a scrivener's 

error the full contract amount was not presented. It was based 

off of 1 unit instead of full totals. 

Bid 26.133-Main St. Waterline Replacement, Jackson St. to Washington

Description: This will be a materials purchase agreement for 

waterline components. The awarded vendor will supply all materials 

specified in this solicitation, which may include piping, fittings, 

valves, and other related items necessary for waterline 

infrastructure. Pricing shall be based on unit costs as listed in the 

vendor’s bid. Payment will be made based on actual quantities 

delivered, subject to inspection and approval to ensure compliance 

with applicable specifications and standards.

Price Summary - Rates and Charges

Additional Comments

Notary Public Commission Expires

Bid 26.133-Main St. Waterline Replacement, Jackson St. to Washington

This was advertised on the City Website as well as the Tulsa World.

Bid was sent out to (5) five Vendors with (5) five Vendors responding.    

This bid tabulation is true and accurate to the best of my knowledge.  

Description Bidders

1

1/30/2026



TOTAL QUANTITY
Consolidated 

Pipe & 

Supply

 Individual 

Unit Cost Core & Main

 Individual 

Unit Cost 

Ferguson 

Enterprise

 Individual 

Unit Cost Fortline

 Individual 

Unit Cost 

 Tulsa 

Winwater 

 Individual 

Unit Cost 

4,180 $160,595.60 $38.42 $157,168.00 $37.60 $158,631.00 $37.95 $160,303.00 $38.35 $160,303.00 $38.35

1,060 $10,981.60 $10.36 $10,812.00 $10.20 $10,918.00 $10.30 $10,971.00 $10.35 $10,971.00 $10.35

2 $5,360.14 $2,680.07 $5,210.90 $2,605.45 $5,067.60 $2,533.80 $5,278.80 $2,639.40 $5,650.60 $2,825.30

3 $7,671.78 $2,557.26 $7,795.80 $2,598.60 $7,252.74 $2,417.58 $7,830.57 $2,610.19 $8,087.49 $2,695.83

3 $1,679.01 $559.67 $1,635.00 $545.00 $2,578.68 $859.56 $1,648.53 $549.51 $1,738.11 $579.37

1 $1,721.03 $1,721.03 $920.00 $920.00 $3,102.51 $3,102.51 $1,698.53 $1,698.53 $1,781.61 $1,781.61

12 $6,796.44 $566.37 $6,639.00 $553.25 $7,428.24 $619.02 $6,672.96 $556.08 $7,035.72 $586.31

1 $1,386.08 $1,386.08 $1,345.00 $1,345.00 $2,236.00 $2,236.00 $1,367.96 $1,367.96 $1,434.87 $1,434.87

1 $456.75 $456.75 $413.00 $413.00 $566.58 566.58 $432.39 $432.39 $472.83 $472.83

1 $687.56 $687.56 $669.00 $669.00 $568.24 $568.24 $675.07 $675.07 $711.77 $711.77

9 $3,403.71 $378.19 $3,195.00 $355.00 $4,324.59 $480.51 $3,341.88 $371.32 $3,523.50 $391.50

2 $660.16 $330.08 $602.72 $301.36 $804.84 $402.42 $648.16 $324.08 $683.40 $341.70

7 $694.89 $99.27 $631.75 $90.25 $889.77 $127.11 $682.22 $97.46 $719.39 $102.77

3 $182.70 $60.90 $166.80 $55.60 $254.79 $84.93 $179.37 $59.79 $189.15 $63.05

17 $14,497.60 $852.80 $14,110.00 $830.00 $13,708.12 $806.36 $14,876.19 $875.07 $15,283.34 $899.02

1 $852.80 $852.80 $830.00 $830.00 $806.36 $806.36 $869.94 $869.94 $899.02 $899.02

2 $298.42 $149.21 $270.00 $135.00 $313.50 $156.75 $263.06 $131.53 $308.92 $154.46

6 $811.20 $135.20 $732.00 $122.00 $858.42 $143.07 $756.84 $126.14 $839.76 $139.96

2 $490.86 $245.43 $570.00 $285.00 $570.00 $285.00 $368.96 $184.48 $508.14 $254.07

1 $443.83 $443.83 $245.00 $245.00 $254.39 $254.39 $217.29 $217.29 $332.50 $332.50

2 $792.92 $396.46 $770.00 $385.00 $936.16 $468.08 $778.52 $389.26 $820.84 $410.42

4 $10,095.56 $2,523.89 $10,240.00 $2,560.00 $10,256.36 $2,564.09 $9,972.00 $2,493.00 $15,229.08 $3,807.27

25 $2,484.00 $99.36 $14,375.00 $575.00 $5,250.00 $210.00 $2,124.00 $84.96 $20,348.25 $813.93

56 $8,982.40 $160.40 $9,240.00 $165.00 $9,227.12 164.77 $8,519.28 $152.13 $9,380.56 $167.51

32 $1,855.04 $57.97 $2,240.00 $70.00 $2,296.96 $71.78 $1,929.60 $60.30 $2,181.76 $68.18

8 $374.64 $46.83 $192.00 $24.00 $416.00 $52.00 $275.04 $34.38 $583.12 $72.89

20 $342.40 $17.12 $223.00 $11.15 $1,020.00 $51.00 $240.00 $12.00 $800.60 $40.03

$244,599.12 $17,513.31 $251,240.97 $16,736.46 $250,536.97 $19,348.81 $242,921.16 $17,060.96 $270,818.33 $20,094.87

Date:

  Ryan Baze, General Services Director

This was advertised on the City Website as well as the Tulsa 

Bid was sent out to (5) five Vendors with (5) five Vendors 

This bid tabulation is true and accurate to the best of my 

X

2

1/30/2026



Consolidated 
Pipe & Supply

Core & Main
Ferguson 
Enterprise

Fortline Tulsa Winwater

2/6/2029 3/18/2029 6/3/2028 11/28/2026 8/25/2029

$17,513.31 $16,736.46 $20,080.16 $17,060.96 $20,094.87

Date:
 Ryan Baze, General Services Director

X

Bid 26.133-Main St. Waterline Replacement, Jackson St. to Washington

Description: This will be a materials purchase agreement for 
waterline components. The awarded vendor will supply all materials 
specified in this solicitation, which may include piping, fittings, 
valves, and other related items necessary for waterline 
infrastructure. Pricing shall be based on unit costs as listed in the 
vendor’s bid. Payment will be made based on actual quantities 
delivered, subject to inspection and approval to ensure compliance 
with applicable specifications and standards.

Price Summary - Rates and Charges

Additional Comments
Notary Public Commission Expires

Bid 26.133-Main St. Waterline Replacement, Jackson St. to Washington
This was advertised on the City Website as well as the Tulsa World.
Bid was sent out to (5) five Vendors with (5) five Vendors responding.    
This bid tabulation is true and accurate to the best of my knowledge.  

Description Bidders
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